
Nr. 17-39 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 17-39; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1. In te stemmen met de jaarstukken 2016. Van het positieve resultaat van € 199.422 voor gemeente 

Barneveld  € 100.000 als besparing in de begroting 2017 te verwerken en het restant van € 99.422 toe te 
voegen aan de incidentele begrotingsruimte.  

2. Bij het dagelijks bestuur van de Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden geen zienswijze 
over de ontwerpbegroting 2018 naar voren te brengen. 

3. In te stemmen met de ontwerpbegroting 2018. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 mei 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


